VT04XWD50XX0DJY
Description
Données techniques Spécifications
Les Technologies SPECLITE
SPÉCIFICATIONS
FIXTURES ÉTANCHES
ÉCLAIRAGE COMMERCIAL
FIXTURES ÉTANCHES

5 = 5000K
6 = 5700K
D    VoltageVoltage
D = AC100-277V
F = AC120-347V
W    Couleur
W = Blanc
C    Lentille
C = Clair
F = Givré
04    Dimension
04 = 4 pieds
VT    Type FixtureType Fixture
VT = Fixture étanche
PRODUIT VOLTAGE L (LONGUEUR) W (LARGEUR) H (HAUTEUR)WATTS KELVINS FRAME LENTILLE
VT04CWD50450DJY AC100-277V 45 W 5000K Blanc Clair 48 in 4.7 in 3.6 in
VT04CWD50560DJY AC100-277V 56 W 5000K Blanc
LUMENS
6,068 Lm
7,713 Lm Clair 48 in 4.7 in 3.6 in
VT04FWD50560DJY AC100-277V 56 W 5000K Blanc Givré 48 in 4.7 in 3.6 in7,035 Lm
VT04FWF50560DJY AC120-347V 56 W 5000K Blanc Givré 48 in 4.7 in 3.6 in7,035 Lm
VT04FWD50850DJY AC100-277V 85 W 5000K Blanc Clair 48 in 10.6 in 5.5 in10,226 Lm